Stand 06.12.2014 Seite 25 Schaltschrankzubehör
GOGATEC GmbH
Petritschgasse 20
A-1210 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17

• Schnapp- oder Schraubbefestigung
Der Lüfter ist in einem Winkel von 90° in vier unterschiedlichen
Positionen auf die Hutschiene aufschnappbar. Durch ein um
40° verdrehbares Gelenk und die drehbare Luftführung an der
Ausblasöffnung kann die Strömung mit 360° eingestellt werden.
Art.Nr. Spannung Montage Luftförderung Abmessungen Anschluss EURO
50/60 Hz B x B  x T mm pro Stk.
569-01925.0-00 100-240 VAC Aufschnappen 102,20
569-01925.0-01 100-240 VAC Anschrauben 102,20
75x60x32 Klemme27,6 m3/h
Innenlüfter IL
• Sorgt für Luftzirkulation im Schaltschrank
• Montage in beliebiger Lage mit Halteklammer oder Schrauben
Art.Nr. Spannung Abmessungen Ausführung Anschluss Luftförderung €/Stk.
außen mm 50/60 Hz
90-IL120-230 230 VAC 76,00
90-IL120-115 115 VAC 75,20
90-IL120-24 24 VDC 90,20
140x160x48 Gleitlager Klemme 160/180 m3/h
Kleinlüfter KL
Art.Nr. Spannung Abmessungen Ausführung Anschluss Luftförderung m3/h €/Stk.
außen mm 50/60 Hz
90-KL50-230 230 VAC 35,06
90-KL50-115 115 VAC 35,06
90-KL50-24 24 VDC 35,06
90-KL100S-230 230 VAC 35,06
90-KL100S-115 115 VAC 36,73
90-KL100SK-230 230 VAC 45,07
90-KL100SK-115 115 VAC 46,74
90-KL100X-230 230 VAC 38,40
90-KL100X-115 115 VAC 40,07
90-KL100X-24 24 VDC 60,50
90-FR102 13,36
90-KG50 2,51
90-KG100 1,84
90-BG100 3,51